名古屋サッカー協会 4 種委員会登録チーム 監督各位

> U-12 モデル地区アカデミー名古屋 担当 鈴木理一郎

2023 年度 U-12 モデル地区アカデミー名古屋 開催要項

1. モデル地区アカデミー開催の目的

「U-12 モデル地区アカデミー」は生活圏内での U-12 トレセンにおいて、A 級 U-12 指導資格保持者が JFA のコンセプトのもと直接指導に携わることにより、地区トレセンの更なる質の向上、充実を図る。さらに周囲のトレセンのモデルとしての発信拠点となり、地域に対して波及効果を生むことにより全体のレベルアップに寄与することを目的とする。

2. 開催について

- 1)日 時 第1回6月19日(月)18:00-20:00(受付17:45~)@口論義運動公園サッカー場 第2回6月25日(日)13:00-16:00(受付13:00~)@瀬戸市光陵第2G ※トレーニングマッチ 第3回7月10日(月)19:00-20:45(受付18:45~)@志段味中学校(予定) ※8月以降の活動は毎月月曜1~2回をナイター時間帯で行う。
 - ※各学期に1回程度土日祝日に対外試合を予定。全て決まり次第ご案内します。
- 2) 会 場 名古屋市立志段味中学校(守山区下志段味 1402)、他
- 3)対象 小学5年·6年の男女 合計30名程度 ※選考会は行わず、チームからの推薦のみで参加者を決定します。 ※上位トレセンである名古屋トレセンに参加している選手は参加対象外。
- 4) 申込み 申込用紙に必要事項を記入し、E-mail にてお申込み。6月5日(月)締め切り ※応募者多数の場合は、選手たちが無理なく参加できる生活圏内(会場周辺)の選手を優先。 ※参加決定連絡は6月7日頃になります。
- 5) 参加費 500円/回。各回の受付時にお支払下さい。
- 6) 指導者 鈴木理一郎 JFA 公認 A 級コーチ U-12·15 信原正人 JFA 公認 B 級コーチ、その他 JFA 公認コーチが指導に当たります。

3. 注意事項

- 1) お車でお越しの方は、絶対に路上駐車をしないでください。
- 2) 会場への問い合わせは一切行わないでください。
- 3) 天候不良等で中止になる場合はチーム代表者を通じてご連絡致します。
- 4)活動中の怪我について応急処置を実施しますが、その後の処置については各自でご対応願います。 保険につきましては、トレセン保険に加入しています。

【選考推薦書送付先・連絡・問合せ先】

U-12 モデル地区アカデミー名古屋 担当:鈴木理一郎

TEL: 090-8644-5519 メールアドレス: ca. girasol@gctv. ne. jp